
Zarządzenie nr 3/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 2 września 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w planie rzeczowo-finansowym Akademii Pedagogiki Specjalnej    im. Marii 

Grzegorzewskiej  na 2020 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 408 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 

r., poz. 1668 t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn zm. ) oraz na podstawie § 85 ust.1 i 7 Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii  Grzegorzewskiej,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  167/2019  Senatu  Akademii  

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019r. zmienionego uchwałą Senatu nr 202/2019 z dnia 

16  października. a  także  na  podstawie  art.  30  i  31 oraz  52  ust  2  i  3 ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku o 

finansach publicznych (tj.Dz.U. 2009 Nr 157, poz. 1240 t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869z  późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

senackiej komisji właściwej ds. organizacji  uczelni i finansów, którą na chwilę wydania zarządzenia jest Komisja 

Rozwoju, Budżetu i Finansów: zarządza się co następuje 

§ 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w planie rzeczowo-finansowym na 2020 rok: 

 

 

 

9. Plan wydawniczy 

 
w zł. 

 
AUTOR TYTUŁ 

Nakł
ad 

(egz
.) 

Obj. 
(a.w.) 

Umowy 
o dzieło 

i 
zlecone 

Skład, 
proj. 
graf. 

Druk 
KOSZTY            

(zł) 
UWAGI 

 

   PUBLIKACJE INNE           

37 J.A. Jelinek Dziecięca astronomia habilitacja 200 20 6 200 2 500 3 200 11 900 
finansowanie ze 
środków na badania 

38 

S.M. 
Kwiatkowski, 
M. Piorunek  

Jednostka – edukacja – organizacja 
wobec przemian rynku pracy 200 20 5 400  3 000  8 400 

finansowanie ze 
środków na badania 
UAM 

39 
K. 
Łukaszewska 

Globalna odpowiedzialność człowieka. 
Między analizą zjawisk a prognozą 
etyczną 100 12 3 800 1 500 1 290 6 590 

finansowanie ze 
środków na badania 

40 K. Poznański 

Obraz przemian w organizacji i 
działalności szkół Królestwa Polskiego 
w latach 1815 – 1867 tomy 

2x 
100 2x 25 10 000  5 400 4 600 20 000 

finansowanie ze 
środków na badania 

  
RAZEM: 700 102 25 400  12 400 9 090 46 890   

 

 

 

 

 

 



7. Plan zakupu sprzętu, oprogramowania i materiałów eksploatacyjnych 

 
w zł. 

lp. Określenie przedmiotu zamówienia 

Źródło finansowania 

Uwagi 
Środki własne 

Dotacje i inne 

  
 

PION PROREKTORA DS.KSZTAŁCENIA  
  

    

  Biuro Studiów Podyplomowych i Kursów      

6a  Laptop – 2 szt. 
 

10 999  realizacja - DIM  

6b 
Dysk zewnętrzny, stacja dokująca, adapter 
umożliwiający połączenie komputera z 
projektorem  930  realizacja - DIM 

 
RAZEM: 11 929     

 
PION REKTORA    

 Biuro ds. Zatrudnienia    

47 Zakup legitymacji pracowniczych, hologramów i 
podpisów elektronicznych 6 500   

 
RAZEM: 6 500    

 
PION KANCLERZA    

 Dział Informatyczno-Medialny    

84 Zakupy związane z ELS 
+15 000   

 
RAZEM: +15 000    

 

 

 

 

8. Plan zakupu wybranych usług 

 

  

lp. Określenie przedmiotu zamówienia 

Źródło finansowania 

Uwagi 
Środki własne 

Dotacje i inne 

  
 PION PROREKTORA DS. NAUKI 

  
    

  Biblioteka Główna      

 55a 
Wykonanie opraw introligatorskich materiałów 
bibliotecznych (umowa cywilno-prawna) 

9 600 
    

 
RAZEM: 9 600     

 
PION KANCLERZA    

 Dział Informatyczno-Medialny    

159 Zakup oprogramowania (m.in. Team Viewer) 
10 000   

 
RAZEM: 10 000    

 

 

 

 



 

 

 

9. Plan remontów 

 
w zł. 

lp. Określenie przedmiotu zamówienia 

Źródło finansowania 

Uwagi 
Środki własne 

Dotacje i inne 

  Dział Inwestycji i Remontów        

 3 Roboty remontowe a w tym:     

  Szczęśliwicka budynek  "C"      

5 C-Malowanie pomieszczeń -43 000   

6 C-Drzwi wejściowe przy auli A +22 000   

8 C-Wymiana drzwi balkonowych 3 szt. -4 000     

9a 
C-Wymiana okien i drzwi balkonowych  
na VI piętrze +50 000   

 RAZEM: +25 000      

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor: dr hab. prof. APS  Barbara Marcinkowska 

 


